Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Centro, Vargem/SP,

CEP: 12.935-000

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM
SETOR DE COMPRAS E PETRIMÔNIO

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PROJETO EDUCACIONAL COM ENTREGA DE KITS DE
LIVROS PARA IMPLEMENTAÇÃO DO PROJETO LITERÁRIO “LEITURA EM
FAMÍLIA”, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE VARGEM, PARA A EDUCAÇÃO
INFANTIL DO MUNICÍPIO DE VARGEM, CORRESPONDENTE ÀS CRIANÇAS DE 0
A 5 ANOS DE IDADE; PARA O ENSINO FUNDAMENTAL I, CORRESPONDENTE ÀS
CRIANÇAS DO 1º AO 5º ANO; E PARA O ENSINO FUNDAMENTAL II,
CORRESPONDENTE AOS ALUNOS DO 6º AO 9º ANO; E RESPECTIVA
FORMAÇÃO AOS PROFESSORES E COORDENADORES DA EDUCAÇÃO
INFANTIL, DO ENSINO FUNDAMENTAL I E ENSINO FUNDAMENTAL II DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO.

Tendo em vista a desistência de recurso apresentada por parte da

empresa interessada quanto o julgamento da proposta técnica, a Comissão

Permanente de Licitações NOTIFICA todos interessados que fica agendada a data

de 22/DEZEMBRO/2022 –_14H00MIN para sessão de abertura da proposta

comercial da empresa habilitada.

Publique-se.

 Vargem, 16 de dezembro de 2022.

APARECIDA GOMES DA SILVA BUENO

Presidente da Comissão Permanente de Licitações